АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » Р/ № 3 ~

Об утверждении Устава
муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческая централизованная
клубная система Переволоцкого района»

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования
Переволоцкий район Оренбургской области постановляю:

система Переволоцкого

учреждения культуры
система Переволоцкого

Устав в

типа, переименовании
«Межпоселенческая

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческая централизованная клубная
района» (прилагается).
2. Директору муниципального бюджетного
«Межпоселенческая централизованная клубная
района» Спичёвой Анне Владимировне зарегистрировать
Межрайонной ИФНС № 10 по Оренбургской области.
3. Пункт 3 Постановления Администрации Переволоцкого района
Оренбургской области «Об изменении
муниципального учреждения культуры
централизованная клубная система Переволоцкого района» от 08.09.2011г.
№ 1‘198-п признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности главы района Е.Н. Касимцев

Разослано: МБУК «МЦКС Переволоцкого района», отделу культуры, райфо,
МРИ ФНС № 10, ОКС и ЗИО, прокурору.

Отдел культуры
администрации

МО «Переволоцкий район»
Оренбургской области

_ №__/!_
____________________ (дата) /